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Eğitim görme yükümlülüğü yerine 
getirilmezse ne olur  
 
Gençlerin eğitim görme yükümlülüklerini yerine 
getirip getirmediklerini  Gençler Eğitim Rehberliği 
denetler. 
 
Eğtim görme yükümlülüğü yerine getirilmezse, 
Gençler Eğitim Rehberliği, rehberlik  hizmeti verdiği 
gence, eğitime hazırlamak için özel bir eğitim imkanı 
sunar. 
 
15 – 17 yaşı arası çocuklara ödenen çocuk parası, 
gençlik parası olarak her ay  anabalara ödenir. Söz 
konusu olan genç, yapılan eğitim planını takip 
etmediği takdirde, Belediye, yapılan bu gençlik 
ödemesinin durdurulmasına karar verebilir. 
 
Gençler Eğitim rehberliğinin arzusu, gençlerin hepsine 
yardım etmek, onları desteklemek ve onların eğitime 
hazır olmaları için katkıda bulunmak. 
 
Bütün gençler ve Anababalar; Gençler Eğitim 
Rehberliği ile irtibata geçip,  sorular sorabilir. 
 
Gençler Eğitim Rehberliğin telefon numarsı  
89 40 59 75 
 
Daha ayrıntılı bilgieri  Aarhus ve Samsoe Gençlik 
Eğitim Rehberliğinin internet sayfasından 
bulabilirsiniz : uu-aarhus.dk  



Gençlerin Eğitime Hazır olup olmadıklarına 
dair değerlendirme 
 
9. veya 10. Sınıfı  bitiren gençler, 1 Ocak 2011 
tarihinden itibaren, gençlik eğitimine hazır olup 
olmadıkları konusunda değerlendirmeye tabi 
tutulacaklardır. 
 
Rehberlik alan genç,  Gençlik Eğitim Rehberi ile 
birlikte bir eğitim planı hazırlayacaktır. Gençlik 
rehberi, rehberlik yaptığı gencin, seçmiş olduğu 
eğitime başlamaya hazır olup olmadığını 
değerlendirecektir. 
 
Mesleki, sosyal ve kişisel beceri açısından 
değerlendirme 
 
Bu değerlendirme, meslek okullarına veya lise ve 
lise dengi okullara başlanılıp başlanılmayacağı 
konusunda yapılacaktır. Bu değerlendirme gençlerin 
eğitimsel düzeyine, sosyal ve kişisel yetilerine göre 
yapılacaktır. 
 
Gençlik Rehberi, söz konusu olan gencin eğitime 
hazır olmadığı konusunda bir değerlendirme 
yaparsa, o genç veya anababası  Eğitim Kurumunun 
bir değerlendirme yapmasını isteyebilir. 
 
Eğitime Hazır olmadığı şeklinde değerlendirmesi 

yapılan gençlere, Eğitim rehberliği tarafından, onları 

eğitime hazır duruma getirecek bir eğitim teklifi 

sunulur. Teklif edilen böylesi bir eğitime katılmış 

olan gençler tekrar bir değerlendirmeye tabi 

tutulmazlar. Gençlik Eğitimine başlamadan önce, 

değerlendirme kriterleri açıkça belirlenmiştir. 

Eğitim Görme Yükümlülüğü 
 
1 ocak 2011 tarihinden itibaren, 15 – 17 yaşı arası 
gençlerin hepsi eğitim görmekle yükümlüdür. 
 

Eğitim Görme Yükümlülüğünü gençler 
şöyle yerine getirir 
 
Eğitim görme yükümlülüğünü yerine getirmek için 
gençler, yapılan eğitim planına göre hareket 
edeceklerdir. 9. Veya 10. Sınıfı bitiren gençler bir 
eğitim planı yapacaklardır. 
 
Söz konusu genç, okulunu değiştirirse veya özel bir 
desteğe ihtiyaç duyar ise,  o zaman önceden 
yapılmış olan eğitim planında da değişiklikler yapılır. 
 
 

Aşağıda belirtilen şartlar gençler, eğitim 
görme yükümlülüğünü yerine getirirler 
 

• Gençlik eğitimi alarak 
• Hazırlayıcı bir eğitime katılmak 
 

Özel gereksinimi olan gençler 
 
Anabalarla  veya velayeti olan kişilerle, Belediye 
anlaşarak, bu gençleri eğitim yükümlülüğünden veya 
değerlendirmeden muaf tutabilir.Bu muaf tutmanın 
nedeni, hastalık, özürlülük hali veya sosyal sorunlar 
olabilir. Bu muafiyet, geçici veya sürekli olabilir. 


